
M&H – NEW MAKE

M&H è la prima distilleria di whisky presente in Israele, fondata nel 2013 
con l’impegno di rispettare i più alti standard internazionali di qualità  
e le tradizioni secolari della produzione di whisky. Passione e innovazione 
guidano poi la produzione, puntando sulla continua sperimentazione 
attraverso l’utilizzo di botti ricercate e sfruttando le diverse zone climatiche 
presenti in Israele. 

New Make è l’espressione primaria di un whisky. 
Secondo il disciplinare scozzese, per essere considerato whisky, il distillato 
deve riposare per almeno tre anni. New Make, invece, è un single malt 
che non subisce invecchiamento e si contraddistingue all’assaggio per note 
di lievito e malto. 

ALC: 50% vol.

 

PROVENIENZA: Israele 
PRODUZIONE: M&H Distillery

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:  
Bottiglia: 7290109230078 
Cartone 70x6: 7290109230504 
Codice: 19407 

PALLETIZZAZIONE:

WHISKY & BOURBON
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SPECIFICHE PRODOTTO
NOME PRODOTTO CATEGORIA

FORMATO BOTTIGLIA ABV

SITO DISTILLERIA PAESE D’ORIGINE

PACKAGING
ARTICOLO MATERIALE TIPO PESO

BOTTIGLIA

TAPPO

CARTONE

ETICHETTA FRONTALE

RETRO ETICHETTA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

PER 100

Energia (k/kcal)

Grassi (g)

   di cui saturi (g)

Carboidrati (g)

   di cui zuccheri (g)

Proteine (g)

Sale (g)

INGREDIENTI

DESCRIZIONE 
E NOTE 
DEGUSTATIVE

ADATTO A    VEGANO VEGETARIANO

ALLERGENI

COLORE

UNITÀ DI ALCOOL 
PER BOTTIGLIA

MAVOLO ANTONIO SRL
Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy 
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287 
Il fornitore si assume la responsabilità di quanto dichiarato.

PRODOTTO COMPLETO
ARTICOLO BOTTIGLIA CARTONE ASTUCCIO

ALTEZZA

DIAMETRO

LARGHEZZA

LUNGHEZZA

PESO

EAN CODE

PALLETTIZZAZIONE
ARTICOLO EPAL ALTRO

MISURA

STRATI

CARTONI PER STRATO

TOTALE CARTONI

TOTALE BOTTIGLIE

PESO 


	Product Name: New Make Single-Malt
	Category: Single malt 
	abv: 50%
	Country of origin: Istraele
	size: 70cl
	Brewery Location: Tel aviv
	Ingredients: Acqua, orzo maltato, lievito
	Description & Tasting Notes: 
	Vegano: Sì
	Vegetariano: Sì
	Allergens: 
	color: 
	alchol units: 
	Energy 100: k/kcal 280
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: 
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
	front label type: 
	bottle weight: g 
	cap weight: g 
	box weight: g 
	back label weight: 
	front label weight: g 
	Height bottle: cm 23
	Height case: cm 26.5
	Weight bottle: kg 1,4
	Weight case: kg 8.9
	Ean bottle: 7290109230078
	ean case: 7290109230504
	diameter bottle: cm 9.34
	Width bottle: cm 9.34
	width case: cm 19.5
	Lenght bottle: cm
	Lenght case: cm 29.5
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm 
	Filled Product Weight bottle: kg 
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm
	FILLED PRODUCT width bottle: cm 
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm 
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm 100x120
	pallet configuration Weight ex pallet euro: 580 kg
	pallet configuration Weight ex pallet uk: 1090 kg
	pallet configuration layers euro: 5
	pallet configuration layers uk: 6
	pallet configuration Case per layer euro: 13
	pallet configuration Case per layer uk: 20
	pallet configuration total cases euro: 65
	pallet configuration total cases uk: 120
	pallet configuration total bottles euro: 390
	pallet configuration total bottles uk: 720


